
 

 
 

 

          

 

 

    

 
 

 
IZD.272.29.2021                                           Wołów, 08.10.2021 r. 

 
INFORMACJA  Z  SESJI  OTWARCIA  OFERT 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Udzielenie i obsługa 
kredytu bankowego długoterminowego w wysokości do 7.570.000,00 zł z przeznaczeniem na wykup wcześniej 
wyemitowanych obligacji komunalnych”, numer sprawy: IZD.272.29.2021. 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 

 
Lp Nazwa i adres  

Wykonawcy 
Marża banku 
(Wykonawcy) 

Wielkość 
wskaźnika 

oprocentowania 
Suma: WIBOR 

3M 
z dnia 

26.08.2021 r. 
w wysokości 

0,21 % 
oraz +/- marżę 

banku 

Dane przyjęte 
za podstawę 

obliczeń kwoty 
oprocento  

-wania 
(kwota 

kredytu) 

Suma odsetek 
za cały okres 

kredytowania 
(w zł) 

Prowizja 
przygotowaw 

-cza 
jednorazowa 
nie wyższa niż 
0,2% wartości 

kredytu  
(w % oraz w zł)  

suma odsetek 
+ prowizja 
przygoto 

 -wawcza = 
Cena oferty 

1. 

BANK 
GOSPODARSTWA 

KRAJOWEGO 
Al. Jerozolimskie 7, 
00-955 Warszawa 

 

0,40% 0,61% 7.570.000,00 zł 89.234,97 zł 
0,19% 

14.383,00 zł 
103.617,97 zł 

2. 

Bank Spółdzielczy  
w Żmigrodzie 

ul. Marii 
Konopnickiej 

 1-3 
55-140 Żmigród 

 

 
0,45% 

 
0,66% 

 
7.570.000,00 zł 

 
96.585,32 zł 

 
 

0% 
0 zł 

 
96.585,32 zł 

 
 
 
 
 

3. 
 
 

Bank Spółdzielczy w 
Obornikach Śląskich 

ul. Trzebnicka 3,  
55-120  

Oborniki Śląskie 
Partnerzy 
konsorcjum: 

Bank Polskiej 
Spółdzielczości SA  

w Warszawie 
 II Oddział we 

Wrocławiu 
ul. Rynek 34,  

50-102 Wrocław 

 
1,20% 

 
0,21% 

 
7.570.000,00 zł 

 
206.436,75 zł 

 
 

0,20% 
15.140,00 zł 

 
221.576,75 zł 

 

 
 

 



 

 
 

 

          

 

 

    

 
 

 
4. 

Powszechna Kasa 
Oszczędności Bank 

Polski Spółka 
Akcyjna 

ul. Puławska 15, 02-
515 Warszawa 

 
0,75% 

 
0,96%  

 
7.570.000,00 zł  

 
140 410,39 zł  

 
0% 

0,00 zł 

 
140 410,39 zł 

 

 

 

 

 

 

____________________________ 

Kierownik Zamawiającego 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. wszyscy uczestnicy postępowania 
2. a/a 

 
Sporządziła: Anna Szadkowska - Czupa, e – mail: zamowienia@powiatwolowski.pl, tel. 71 380 59 36. 
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